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בעיוןליקוטי מוהר”ן 
המפתח לצפונות הספר הקדוש

נחמן ה ר’  הרה”ק  של  הקדוש  ספרו  הוא  מוהר”ן  ליקוטי  נחמן ספר  ר’  הרה”ק  של  הקדוש  ספרו  הוא  מוהר”ן  ליקוטי  ספר 
בידי  שנכתבו  או  שכתב  הספרים  שאר  בין  זי”ע.  בידי מברסלב  שנכתבו  או  שכתב  הספרים  שאר  בין  זי”ע.  מברסלב 
תלמידיו, הספר הזה נמצא במרכז, ובו נמצאים עיקרי רעיונותיו תלמידיו, הספר הזה נמצא במרכז, ובו נמצאים עיקרי רעיונותיו 

הקדושים וחידושי תורתו העמוקה.הקדושים וחידושי תורתו העמוקה.
בספר זה קיימים למעלה מ-בספר זה קיימים למעלה מ-400400 דרושים קצרים וארוכים, המכונים ‘תורות’  דרושים קצרים וארוכים, המכונים ‘תורות’ 

או ‘מאמרים’ – כינויים נפוצים בעולם החסידות לדברי תורתו של צדיק.או ‘מאמרים’ – כינויים נפוצים בעולם החסידות לדברי תורתו של צדיק.  
הספר הקדוש ליקוטי מוהר”ןהספר הקדוש ליקוטי מוהר”ן  הוא כרכא דכולא ביה. מצד אחד, הוא מכיל הוא כרכא דכולא ביה. מצד אחד, הוא מכיל 
תורות קצרות ורעיונות קליטיםתורות קצרות ורעיונות קליטים של עצות לעבודת ה’ ודרכי התמודדות עם  של עצות לעבודת ה’ ודרכי התמודדות עם 
וכפי  יכול להתחבר אליהם,  יהודי ממש  ואתגרי החיים, שכל  וכפי נפתולי היצר  יכול להתחבר אליהם,  יהודי ממש  ואתגרי החיים, שכל  נפתולי היצר 
שרואים בחוש שזהו הספר שנדפס במיליוני עותקים ונלמד כספר יסוד בכל שרואים בחוש שזהו הספר שנדפס במיליוני עותקים ונלמד כספר יסוד בכל 

תפוצות ישראל.תפוצות ישראל.
אבל מצד שני, רוב רובו של הספר כולל אבל מצד שני, רוב רובו של הספר כולל תורות ארוכות ועמוקות מני עומקתורות ארוכות ועמוקות מני עומק, , 
הכתובות בשפת סתרים ובתיבות תמציתיות שמקפלות עולמות שלמים, תורות הכתובות בשפת סתרים ובתיבות תמציתיות שמקפלות עולמות שלמים, תורות 
של  אינסוף  להיכלות  שערים  בהן  מצאו  המחשבה  וגאוני  הצדיקים  של שגדולי  אינסוף  להיכלות  שערים  בהן  מצאו  המחשבה  וגאוני  הצדיקים  שגדולי 

חידושי עומק בעבודת השי"ת.חידושי עומק בעבודת השי"ת.
כאשר הלומד המצוי פותח ‘ליקוטי מוהר”ן’, ומדפדף בין התורות הארוכות כאשר הלומד המצוי פותח ‘ליקוטי מוהר”ן’, ומדפדף בין התורות הארוכות 
והעמוקות, הוא מרגיש תחושה של “של נעליך מעל רגליך”.והעמוקות, הוא מרגיש תחושה של “של נעליך מעל רגליך”. הדברים צפונים  הדברים צפונים 
ונראים כרזי קבלה עילאיים עם עומק אינסופי. והאמת היא שאכן כך, צדיקים ונראים כרזי קבלה עילאיים עם עומק אינסופי. והאמת היא שאכן כך, צדיקים 
והשגה  לב  ובעלי  הטמירה,  וקדושתו  הספר  עמקותו של  על  דיברו  והשגה וגאונים  לב  ובעלי  הטמירה,  וקדושתו  הספר  עמקותו של  על  דיברו  וגאונים 

הרטיבו את דפיו מדמעותיהם. זה נכון, כל תיבה קדושה ועילאית.הרטיבו את דפיו מדמעותיהם. זה נכון, כל תיבה קדושה ועילאית.
אלא שאף על פי כן, הספר הזה שייך לכל אחד, אלא שאף על פי כן, הספר הזה שייך לכל אחד, יש מפתח לעולם הטמיר יש מפתח לעולם הטמיר 
הזה!הזה! כל אחד מישראל ימצא בו את אשר יבקש, אם רק יהיה לו המפתח הנכון. כל אחד מישראל ימצא בו את אשר יבקש, אם רק יהיה לו המפתח הנכון.
יהודי באשר  כל  יהודי באשר הגן עדן של  כל  ליקוטי מוהר”ן בעיון.  הגן עדן של  נקרא:  ליקוטי מוהר”ן בעיון.והמפתח הזה  נקרא:  והמפתח הזה 

הוא.הוא.
איך לומדים בעיון? לימוד העיון יש בו כמובן כמה דרגות, אבל המינימום איך לומדים בעיון? לימוד העיון יש בו כמובן כמה דרגות, אבל המינימום 

זה להבין. זה להבין. להבין את הנאמר.להבין את הנאמר.
אחר כך יש שלב נוסף להבין יותר טוב את אחר כך יש שלב נוסף להבין יותר טוב את המושגיםהמושגים ואת  ואת טעמי הדברים טעמי הדברים 

והרעיונות )ראה עוד בשאלות דלהלן(.והרעיונות )ראה עוד בשאלות דלהלן(.
קשר הדבריםקשר הדברים, ,  בשלב הבא נדרש לימוד מעמיק ועיוני, להבין באמת את בשלב הבא נדרש לימוד מעמיק ועיוני, להבין באמת את 
מכיון  מאמר,  באותו  האחרים  החלקים  לכל  קשור  במאמר  חלק  כל  מכיון כיצד  מאמר,  באותו  האחרים  החלקים  לכל  קשור  במאמר  חלק  כל  כיצד 
שדרכו של ה’ליקוטי מוהר”ן’ לקשור נושאים רבים מספור – במאמר אחד. שדרכו של ה’ליקוטי מוהר”ן’ לקשור נושאים רבים מספור – במאמר אחד. 
כאשר מעמיקים ומוצאים את הקשר ביניהם, מתחילה להתקהל תמונה נפלאה כאשר מעמיקים ומוצאים את הקשר ביניהם, מתחילה להתקהל תמונה נפלאה 

שפותחת שערי עומק עצומים ואפיקים נפלאים בעבודת השי”ת.שפותחת שערי עומק עצומים ואפיקים נפלאים בעבודת השי”ת.
טעמו וראו כי טוב ה'!טעמו וראו כי טוב ה'!

אני 
לא ‘בעל 

מוח’ גדול 
או אחד 

שמוגדר 
'מבקש' 

מופלג 
- אז זה 

גם מיועד 
אלי?

אוהבים  לא  בעולם  אנשים  אוהבים הרבה  לא  בעולם  אנשים  הרבה 
שאתה  זה  עצם  אבל  עצמם,  את  שאתה להגדיר  זה  עצם  אבל  עצמם,  את  להגדיר 
זה  האלו,  השורות  את  וקורא  זה מסתקרן  האלו,  השורות  את  וקורא  מסתקרן 

בוודאי אומר שאתה מחפש משהו... בוודאי אומר שאתה מחפש משהו... 
נועד  אינו  מוהר”ן’  ‘ליקוטי  נועד הספר  אינו  מוהר”ן’  ‘ליקוטי  הספר 
מתאים  הוא  גדול,  מוח  לבעלי  מתאים בדווקא  הוא  גדול,  מוח  לבעלי  בדווקא 
לכל אחד שיודע ללמוד, ויש בו גם חלקים לכל אחד שיודע ללמוד, ויש בו גם חלקים 
שמתאימים אפילו למי שאינו יודע ללמוד שמתאימים אפילו למי שאינו יודע ללמוד 
‘ליקוטי  בספר  להתעמק  היכולת  ‘ליקוטי כלל.  בספר  להתעמק  היכולת  כלל. 
במדרגה  לאנשים  שמורה  אינה  במדרגה מוהר”ן’  לאנשים  שמורה  אינה  מוהר”ן’ 
שינסה  אחד  כל  אלא  במיוחד,  שינסה גבוהה  אחד  כל  אלא  במיוחד,  גבוהה 
ויקדיש מזמנו ללמדו בהבנה ובעיון ימצא ויקדיש מזמנו ללמדו בהבנה ובעיון ימצא 

בו את שאהבה נפשו. בו את שאהבה נפשו. 
מוטעות  יסוד  הנחות  ישנן  מוטעות לפעמים  יסוד  הנחות  ישנן  לפעמים 
שקונות שביתה בלב ההמון וצריך לערער שקונות שביתה בלב ההמון וצריך לערער 
זה  שספר  חושבים  וטובים  רבים  זה עליהם.  שספר  חושבים  וטובים  רבים  עליהם. 
שייך רק למקובלים הבקיאים ברזי התורה, שייך רק למקובלים הבקיאים ברזי התורה, 
הסוברים שספר  כאלו  יש  זאת  הסוברים שספר ולעומת  כאלו  יש  זאת  ולעומת 
מרוכזות  עידוד  מנות  ורק  אך  מכיל  מרוכזות זה  עידוד  מנות  ורק  אך  מכיל  זה 
אלו  הם  מעטים  נפש.  ומרי  לב  אלו לשבורי  הם  מעטים  נפש.  ומרי  לב  לשבורי 
שיודעים שיודעים שהספר הזה מכיל בתוכו ה-כ-ל.שהספר הזה מכיל בתוכו ה-כ-ל.  
נעלות, עמקות מחשבתית,  בו השגות  נעלות, עמקות מחשבתית, יש  בו השגות  יש 
לכל  ועצות  ונפש  ללב  ומסילות  לכל שערים  ועצות  ונפש  ללב  ומסילות  שערים 

מצב בחיים.  מצב בחיים.  
אלו ההוגים בספרי מחשבה או חסידות אלו ההוגים בספרי מחשבה או חסידות 
ללימוד  הזמן  את  והקדישו  ללימוד עמוקים,  הזמן  את  והקדישו  עמוקים, 
‘ליקוטי מוהר”ן’ בעיון, מעידים על עושר ‘ליקוטי מוהר”ן’ בעיון, מעידים על עושר 
ועומק אינסופי שיש בספר הקדוש, עושר ועומק אינסופי שיש בספר הקדוש, עושר 
עצומים  אופקים  שפותח  קדוש  עצומים רעיוני  אופקים  שפותח  קדוש  רעיוני 
השי”ת.  ועבודת  בתורה  נגמרים  השי”ת. ובלתי  ועבודת  בתורה  נגמרים  ובלתי 
רפרפו  או  בו  למדו  פעם  שמידי  אלו  רפרפו גם  או  בו  למדו  פעם  שמידי  אלו  גם 
בו במהירות, ולא השקיעו מזמנם ללמוד בו במהירות, ולא השקיעו מזמנם ללמוד 
בהבנה  סיפא  ועד  מרישא  אחת  בהבנה ‘תורה’  סיפא  ועד  מרישא  אחת  ‘תורה’ 
אם  אך  הזה,  העושר  על  מעידים  אם ובעיון,  אך  הזה,  העושר  על  מעידים  ובעיון, 

הם רק יטעמו... הם רק יטעמו... 
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מה שייך 
ללמוד ספר 

חסידות 
בעיון? אמנם 

ניתן להבין את 
החילוק בין 

אחד שלומד 
ברפרוף לבין 
אחד שרוצה 

להבין, אך מה 
שייך ללמוד 

בעיון ‘ליקוטי 
מוהר”ן’? 

באמת השלב הראשון של כל לימוד בעיון, זה באמת השלב הראשון של כל לימוד בעיון, זה 
עצם זה שאנו רוצים להבין את הכתוב. בהבנה יש עצם זה שאנו רוצים להבין את הכתוב. בהבנה יש 

כמה דרגות, אבל המינימום כמה דרגות, אבל המינימום זה להבין. זה להבין. 
יש  מוהר”ן’  ‘ליקוטי  הקדוש  שלספר  יש מכיוון  מוהר”ן’  ‘ליקוטי  הקדוש  שלספר  מכיוון 
מבנה ייחודי, בעיקר במאמרים הארוכים שבו, לכן מבנה ייחודי, בעיקר במאמרים הארוכים שבו, לכן 
יש בלימוד צורך להבין קודם כל מה כתוב, להבין יש בלימוד צורך להבין קודם כל מה כתוב, להבין 
את את הנאמרהנאמר, ואחר כך יש שלב נוסף להבין יותר , ואחר כך יש שלב נוסף להבין יותר 
טוב את טוב את המושגיםהמושגים ואת  ואת טעמי הדברים והרעיונות.טעמי הדברים והרעיונות.  
היא  תורה  שכל  הספר  של  הייחודי  היא המבנה  תורה  שכל  הספר  של  הייחודי  המבנה 
בניין אחד, שמתחיל בנושא מסוים, עובר ומתקשר בניין אחד, שמתחיל בנושא מסוים, עובר ומתקשר 
לנושא אחר ומשם לעניין נוסף, אבל חוזר כל הזמן לנושא אחר ומשם לעניין נוסף, אבל חוזר כל הזמן 
ומתקשר שוב ושוב לנושאים הקודמים. לשם כך ומתקשר שוב ושוב לנושאים הקודמים. לשם כך 
את  באמת  להבין  ועיוני,  מעמיק  לימוד  את נדרש  באמת  להבין  ועיוני,  מעמיק  לימוד  נדרש 
קשר הדבריםקשר הדברים, כיצד כל חלק במאמר קשור לכל , כיצד כל חלק במאמר קשור לכל 
החלקים האחרים באותו מאמר, ורק אז מתחילה החלקים האחרים באותו מאמר, ורק אז מתחילה 
להבין  ידה אפשר  נפלאה שעל  תמונה  להבין להתקהל  ידה אפשר  נפלאה שעל  תמונה  להתקהל 

את טעמי הדברים. את טעמי הדברים. 
זה,  בספר  מאוד  המצויים  הדברים  זה, אחד  בספר  מאוד  המצויים  הדברים  אחד 
ודברים  סתירות  כעין  נמצא  אנו  רבות  ודברים שפעמים  סתירות  כעין  נמצא  אנו  רבות  שפעמים 
אחד  מאמר  בתוך  מוהר”ן  בדברי  ממש  אחד מוקשים  מאמר  בתוך  מוהר”ן  בדברי  ממש  מוקשים 
ועיוני  מעמיק  בלימוד  רק  ואז  לסופו,  ועיוני מתחילתו  מעמיק  בלימוד  רק  ואז  לסופו,  מתחילתו 
הלומד מגלה כיצד לא רק שיש תשובות ותירוצים הלומד מגלה כיצד לא רק שיש תשובות ותירוצים 
עומק  הם  שתירוצים אלו  אלא  הקושיות,  עומק לכל  הם  שתירוצים אלו  אלא  הקושיות,  לכל 
דבריו. ממש בדיוק כמו בלימוד גמרא או הלכה. דבריו. ממש בדיוק כמו בלימוד גמרא או הלכה. 

מוהר”ן  בליקוטי  העיון  בלימוד  שמיוחד  מוהר”ן מה  בליקוטי  העיון  בלימוד  שמיוחד  מה 
מתחברים  פחות  שמטבעם  אנשים  שגם  מתחברים הוא,  פחות  שמטבעם  אנשים  שגם  הוא, 
ללימוד עיוני, העידו שכאשר שניסו ללמוד ספר ללימוד עיוני, העידו שכאשר שניסו ללמוד ספר 
בלימוד,  חדשים  שערים  להם  נפתחו  בעיון,  בלימוד, זה  חדשים  שערים  להם  נפתחו  בעיון,  זה 
עד כדי כך שעל ידי זה הם קיבלו טעם חדש בכל עד כדי כך שעל ידי זה הם קיבלו טעם חדש בכל 

לימוד התורה הקדושה בעיון! לימוד התורה הקדושה בעיון! 

אני אינני חסיד 
ברסלב, האם יש 

לי מה לקבל מספר 
זה? 

לא משנה בכלל לאיזה קהילה או חוג הינך משתייך, אם חשקה לא משנה בכלל לאיזה קהילה או חוג הינך משתייך, אם חשקה 
התשובה  חיות בחיים,  לך  ויעניק  אותך  שירומם  בלימוד  התשובה נפשך  חיות בחיים,  לך  ויעניק  אותך  שירומם  בלימוד  נפשך 

היא חד משמעית כן! היא חד משמעית כן! 
כאן  )ואין  בו  הגו  והזרמים  החוגים  מכל  העולם  גדולי  כאן אם  )ואין  בו  הגו  והזרמים  החוגים  מכל  העולם  גדולי  אם 
המקום לפרט את הרשימה הארוכה( זה אך ורק בגלל שהם ידעו המקום לפרט את הרשימה הארוכה( זה אך ורק בגלל שהם ידעו 
וכמה עומק קדוש, רעיוני  זה לחולל,  וכמה עומק קדוש, רעיוני היטב מה בכוחו של ספר  זה לחולל,  היטב מה בכוחו של ספר 
ה’  ליהודי המבקש את  זהו ספר הדרכה  יש באוצרותיו.  ה’ ומעשי,  ליהודי המבקש את  זהו ספר הדרכה  יש באוצרותיו.  ומעשי, 
תנסה  שלא  סיבה  שום  אין  ומשכך  לשיוכו,  קשר  ללא  תנסה באמת,  שלא  סיבה  שום  אין  ומשכך  לשיוכו,  קשר  ללא  באמת, 

לפחות תקופה לקחת ‘תורה’ אחת בספר קדוש זה ולהגות בה.לפחות תקופה לקחת ‘תורה’ אחת בספר קדוש זה ולהגות בה.
  

אם אני מעוניין 
ורוצה, אבל מרגיש 

שזה קצת קשה 
ומלא מושגים 

שאני לא מכיר? 
נוצרה  כך  בשביל  בתורתו’.  ‘לטייל  כאן  נמצא  זה  נוצרה בשביל  כך  בשביל  בתורתו’.  ‘לטייל  כאן  נמצא  זה  בשביל 
כמה  במשך  אחת,  תורה  לומדים  תקופה  בכל  שבה  כמה המסגרת  במשך  אחת,  תורה  לומדים  תקופה  בכל  שבה  המסגרת 
חודשים – מה שנקרא ‘התורה הזמנית’. לשם כך הפקנו חוברות חודשים – מה שנקרא ‘התורה הזמנית’. לשם כך הפקנו חוברות 
עיניים, עם  באותיות מאירות  הנלמד  מודפס המאמר  עיניים, עם עזר שבהן  באותיות מאירות  הנלמד  מודפס המאמר  עזר שבהן 

הדרכה לשלבי הלימוד הראשוניים. הדרכה לשלבי הלימוד הראשוניים. 
סמלי  בלוי במחיר  י’  של  הספרים  בדוכני  מחולקת  סמלי החוברת  בלוי במחיר  י’  של  הספרים  בדוכני  מחולקת  החוברת 
)דמי רצינות(, וניתן להשיגה גם ברשימת הנציגים הפזורים בכל )דמי רצינות(, וניתן להשיגה גם ברשימת הנציגים הפזורים בכל 

רחבי הארץ. רחבי הארץ. 
כמו כן יש קו טלפון ובו שיעורים ייעודיים על המאמר הנלמד כמו כן יש קו טלפון ובו שיעורים ייעודיים על המאמר הנלמד 
וכן על אופני הלימוד המיוחדים לאלו שרוצים להיכנס בשעריו. וכן על אופני הלימוד המיוחדים לאלו שרוצים להיכנס בשעריו. 
‘לטייל בתורתו’ מפיק עוד ‘לטייל בתורתו’ מפיק עוד מגוון אמצעי עזרמגוון אמצעי עזר שיסייעו ללימוד  שיסייעו ללימוד 
והגרלות,   מילגות  פרסים,  נושאי  והגרלות,מבחנים  מילגות  פרסים,  נושאי  מבחנים  ישנם  מאיר.  כך  ישנם הכל  מאיר.  כך  הכל 
אף  המעוניין  לכל  הפתוחים   - אף   המעוניין  לכל  הפתוחים   - נחמן’  דרב  ‘מתיבתא  ערב  נחמן’כוללי  דרב  ‘מתיבתא  ערב  כוללי 
לימים בודדים - בכל הערים החרדיות, ודרכים נוספות להתחבר. לימים בודדים - בכל הערים החרדיות, ודרכים נוספות להתחבר. 

כל הפרטים בקו ‘לטייל בתורתו’. כל הפרטים בקו ‘לטייל בתורתו’. 
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הזמנית*התורה 
לומדים  שבו  לימוד  לומדים סדר  שבו  לימוד  סדר 
אחרת  תורה  תקופה  אחרת בכל  תורה  תקופה  בכל 
התורה  הדעת.  ובישוב  התורה במתינות  הדעת.  ובישוב  במתינות 
מיוחדות  בחוברות  מיוחדות מודפסת  בחוברות  מודפסת 
זאת  ומלבד  פורמטים,  זאת בכמה  ומלבד  פורמטים,  בכמה 
ייחודיים  מבחנים  מערך  ייחודיים יש  מבחנים  מערך  יש 
הנושאים מלגות והגרלות יקרות הנושאים מלגות והגרלות יקרות 
ערך, על התורה הנלמדת. גם קו ערך, על התורה הנלמדת. גם קו 
‘לטייל בתורתו’ מתעשר במהלך ‘לטייל בתורתו’ מתעשר במהלך 
רב  ובתוכן  בשיעורים  רב התקופה  ובתוכן  בשיעורים  התקופה 

סביב התורה.סביב התורה.
ללמוד  שמעוניין  שמי  ללמוד כמובן  שמעוניין  שמי  כמובן 
מוזמן  בספר  אחרות  מוזמן תורות  בספר  אחרות  תורות 
בכוחות  בשמחה  זאת  בכוחות לעשות  בשמחה  זאת  לעשות 

עצמו.עצמו.

כל_לים *ח”י 
הקדמות וכללי עזר שמכוונים הקדמות וכללי עזר שמכוונים 
את  ללמוד  כיצד  הלומד  את את  ללמוד  כיצד  הלומד  את 
חלק  מוהר”ן’.  ‘ליקוטי  חלק הספה”ק  מוהר”ן’.  ‘ליקוטי  הספה”ק 
לללימוד  שייכות  לללימוד מההקדמות  שייכות  מההקדמות 
התורה,  פנימיות  ספרי  התורה, כל  פנימיות  ספרי  כל 
השוני  את  דווקא  מסביר  השוני וחלקן  את  דווקא  מסביר  וחלקן 
לשאר  מוהר”ן’  ‘ליקוטי  לשאר שבין  מוהר”ן’  ‘ליקוטי  שבין 
נכתבו  הכללים  פנימיות.  נכתבו ספרי  הכללים  פנימיות.  ספרי 
חסידי  וצדיקי  מגאוני  אחד  חסידי ע”י  וצדיקי  מגאוני  אחד  ע”י 
ברסלב לפני כמה דורות, הגה”ק ברסלב לפני כמה דורות, הגה”ק 

רבי אברהם בר”נ זי”ע.רבי אברהם בר”נ זי”ע.
אפשר להתחיל ללמוד גם אם אפשר להתחיל ללמוד גם אם 
די  הכללים.  כל  את  מכירים  די לא  הכללים.  כל  את  מכירים  לא 
הבריח  את  מכיר  שהלומד  הבריח בכך  את  מכיר  שהלומד  בכך 

התיכון שלהם. התיכון שלהם. 
הובאו  הלומדים,  הובאו לתועלת  הלומדים,  לתועלת 
פירוט  הלימוד  חוברות  פירוט בתוך  הלימוד  חוברות  בתוך 

מתומצת של כללים אלו.מתומצת של כללים אלו.

המקראות*קשרי 
מביא  מוהר”ן’  מביא ה’ליקוטי  מוהר”ן’  ה’ליקוטי 
פסוקים  אינספור  תורה  פסוקים בכל  אינספור  תורה  בכל 
שעמקות  ומכיוון  חז”ל,  שעמקות ומאמרי  ומכיוון  חז”ל,  ומאמרי 
לאחר  ורק  אך  מובנת  לאחר דבריו  ורק  אך  מובנת  דבריו 
אותם  כל  של  מספקת  אותם הבנה  כל  של  מספקת  הבנה 
המקורות. לשם כך נוסף בחוברת המקורות. לשם כך נוסף בחוברת 
שמביא  נפרד,  מדור  שמביא המיוחדת  נפרד,  מדור  המיוחדת 
ומאמרי  הפסוקים  כל  ומאמרי את  הפסוקים  כל  את 
הם  בתורה,  המוזכרים  הם חז”ל  בתורה,  המוזכרים  חז”ל 

ופירושיהם בצורה מתומצתת.ופירושיהם בצורה מתומצתת.

השבועי*המבחן 
שבע  בן  אמריקאי  שבע מבחן  בן  אמריקאי  מבחן 
שאלות )לא קשות( בפשט התורה שאלות )לא קשות( בפשט התורה 
למערכת  עולה  המבחן  למערכת הזמנית.  עולה  המבחן  הזמנית. 
וניתן  בחצות,  שבת  מוצאי  וניתן מדי  בחצות,  שבת  מוצאי  מדי 
למילוי עד מוצאי השבת הבאה. למילוי עד מוצאי השבת הבאה. 
והן  ‘לטייל’  בקו  הן  למלא  והן ניתן  ‘לטייל’  בקו  הן  למלא  ניתן 
בכפתור  פלוס  נדרים  בכפתור במערכת  פלוס  נדרים  במערכת 

‘לטייל’ – בכפתור המבחנים.‘לטייל’ – בכפתור המבחנים.
של  ‘השאלה  את  יש  של בנוסף  ‘השאלה  את  יש  בנוסף 
החודשית’,  ‘החידה  החודשית’, לטייל’,  ‘החידה  לטייל’, 
והמבחן  חודשי,  הדו  והמבחן המבחן  חודשי,  הדו  המבחן 
המסכם הענק. לצורך השתתפות המסכם הענק. לצורך השתתפות 
בקו  להירשם  יש  בקו במבחנים  להירשם  יש  במבחנים 
‘לטייל’ או במערכת נדרים פלוס.‘לטייל’ או במערכת נדרים פלוס.

בתורתו*לחדש 
לעידוד  מיוחדת  לעידוד מסגרת  מיוחדת  מסגרת 
ועיונים  חידושים  ועיונים כתיבת  חידושים  כתיבת 
עם  מוהר”ן’,  ‘ליקוטי  עם בספה”ק  מוהר”ן’,  ‘ליקוטי  בספה”ק 
הגרלות ענק הנערכות מדי כמה הגרלות ענק הנערכות מדי כמה 

חודשים.חודשים. ם
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להצטרפות, להגרלות ומבחנים, לשיעורים, ולפרטים נוספים:

04.6277.313
בתורתולטייל

בליקוטי מוהר"ןלעידוד העמקה והתבוננות

חדשעומק 
 הופיע! החוברת העשירה

של תורה ז' תניינא בליקוטי מוהר"ן

י מְרַחֲמָם יְנַהֲגֵם כִּּ+ִ
הוספות חדשות וחשובות 

 מבוא – סיפור
 אמירת התורה

ערוך ומסודר

כל הפסוקים 
ומאמרי חז”ל 

 שבתורה
 עם ביאור 
מתומצת

ח”י כללים 
 מבוארים

בדרך קצרה ושווה 
לכל נפש

כל השיחות 
השייכות לתורה 
ז' מכל ספרי מוהר"ן 

ותלמידיו

ניתן להשיג חוברות לימוד
בנקודות המכירה של בלוי

lb046277313@gmail.com לקבלת מידע וחוברת הלימוד במייל, שלחו את המילה 'הצטרפות' לאימייל


